

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

ot 24.11.2021 № 44

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского района от 27.11.2019 № 52 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Брызгаловское Камешковского района»

В соответствии с внесенными изменениями в часть 7 статьи 2 Закона Владимирской области от 12.11.2003 № 110-ОЗ «О налоге на имущество организаций», Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского района р е ш и л:

- 1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Камешково от 27.11.2019 № 52 «Об установлении налога на физических имущество территории муниципального образования ЛИЦ на Брызгаловское Камешковского района», дополнив статью 2 Положения о налоге на имущество физических ЛИЦ территории муниципального образования на Брызгаловское пунктом 4 следующего содержания:
- «4) 0,5% в 2022 году, 1% в 2023 году в отношении физических лиц, в том числе индивидуальных предпринимателей, являющихся собственниками объектов недвижимого имущества, включенного в перечень объектов, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации».
- 2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в Камешковской районной газете «Знамя» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава муниципального образования Брызгаловское